
                     

 
 
 
 
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Asti-Alessandria 

Ispettorato territoriale del lavoro di 
 Asti-Alessandria 

Piazza Giorgio Ambrosoli, 5 – 15121 
Alessandria 

Tel. 0131 286711 

PEC: A ITL.Asti- PEC: ITL.Asti-

Alessandria@pec.ispettorato.gov.it 

 

E-mail: ITL.Asti-Alessandria@Ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

 

  

Oggetto: Correzione errore materiale determina n. 149 del 27/07/2023 “Affidamento fuori 
Me.Pa della fornitura n. 2 scatole comando per ventilconvettori e installazione fancoil nella 
sede di Alessandria alla ditta Torti Impianti srl con sede ad Alessandria”. 
CIG Z813C0A687 
                 
                                 

IL DIRETTORE DELL’ITL DI ASTI-ALESSANDRIA 

 

VISTA la determina prot. n. 149 del 27/07/2023, con la quale è stata affidata la fornitura n. 2 
scatole comando per ventilconvettori e installazione fancoil nella sede di Alessandria alla ditta 
Torti Impianti srl con sede legale in Alessandria; 
 
CONSIDERATO che per mero errore materiale, nella parte dispositiva, è stata indicato il conto 
del piano Sicoge Enti n. U.1.03.02.09.001, mentre il conto del piano Sicoge 2023 corretto è il n. 
U.1.03.02.09.004;  
 
RITENUTO di provvedere alla rettifica onde poter procedere correttamente alla registrazione 
dell’impegno e ai successivi pagamenti;  

 
DETERMINA 

 
-di rettificare la determina prot. n. 149 del 27/07/2023 nella sola parte relativa all’indicazione della 

voce del Piano Sicoge 2023 intendendosi imputata la spesa di € 915,00 sul n. U.1.03.02.09.004 
”Manutenzione ordinaria e riparazione di impianti e macchinari” dell’esercizio finanziario 
Anno 2023; 
-di confermare in ogni sua parte la restante parte della determina prot. n. 149 del 27/07/2023, 
non risultante modificata dal presente atto; 
-di provvedere alla pubblicazione, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D. Lgs. n. 50/2016, del 

presente atto sul sito Internet dell’INL, nella sezione ”pubblicazione dati affidamenti contratti 

pubblici”. 

Sulle motivazioni del presente atto si richiama integralmente quanto espresso in 
premessa 
 

                                                                                   Il  Direttore dell’ITL di Asti-Alessandria                                                                                                                               
 (dott. Sergio Fossati) 

mailto:ITL.Asti-Alessandria@Ispettorato.gov.it

		2023-07-31T10:57:12+0200
	Sergio Fossati


		2023-07-31T12:20:55+0200
	Asti
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_AT-AL.DETERMINE.R.0000152.31-07-2023




